Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7373 - Quinta-feira, 17 de Outubro de 2024.

Divulgação: Quinta-feira, 17 de Outubro de 2024.     Publicação: Sexta-feira, 18 de Outubro de 2024.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

   Protocolo: 505566

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO

RESOLUÇÃO 060/2024
PROCESSO 22.0.000137669-5

O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 444/2000, e por maioria absoluta de seus membros,
RESOLVE:
Aprovar o INDEFERIMENTO da solicitação de extensão de prazo para captação de recursos, por 12 meses, referente ao projeto “A LEITURA
UNINDO GERAÇÕES 2ª edição” da OSC FUNDAÇÃO GAUCHA DOS BANCOS SOCIAIS, CNPJ nº 07.018.374/0001-83, conforme Parecer de
15/10/2024 emitido pela Câmara de Projetos.
Sessão Plenária nº 032/2024 do COMUI, 15 de outubro de 2024.

ELISIANE SILVA DE ALBUQUERQUE, Presidente do COMUI.

   Edição Completa

17/10/2024, 14:59 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=505566

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=505566 1/1

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5377&cid=505566&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5377&cid=505566&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5377_ce_20241017_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5377_ce_20241017_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();